
ARRÊTÉ N° 06020250305559

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 79 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 5 mars 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250211000245001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 ACY EN MULTIEN 60620 ACY EN

MULTIEN 04/03/2025 03/03/
2025 technique

V060250211000700001 Adjoint du
patrimoine

Agent en charge de la
bibliothèque H/F

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h30 LAIGNEVILLE 60290 Laigneville 28/02/2025 01/04/

2025

V060250211000731001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent des
Services Techniques

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 LAIGNEVILLE 60290 Laigneville 28/02/2025 15/04/

2025

V060250211000731002
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent des
Services Techniques

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 LAIGNEVILLE 60290 Laigneville 28/02/2025 15/04/

2025

V060250212000774001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

04/03/2025 19/02/
2025

POLE SERVICE
- ENFANCE

V060250218000647001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif

Agent de
Surveillance Voie
Publique - Adjoint

administratif

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NOAILLES 60430 NOAILLES

CEDEX 04/03/2025 07/04/
2025

V060250221001228001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil et
administratif

Direction Emploi et
Insertion F/H

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

28/02/2025 01/04/
2025

V060250226000986001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Un Professeur de
guitare classique (f/h)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE VALOIS 60800 Crépy
en valois

26/02/2025 22/04/
2025

Département
musique

V060250227000170001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

27/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250227000186001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Un ou une
responsable des
médiateurs de

tranquillité publique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

27/02/2025 28/04/
2025

V060250227000193001
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

27/02/2025 01/03/
2025 SDIS60 Méru

V060250227000242001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistante de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

27/02/2025 01/07/
2025

SDIS60 Bassin
Lamorlaye

Arrêté n° 06020250305559

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250227000454001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent chargé de
l'environnement

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

27/02/2025 28/04/
2025

Services
Techniques

V060250227000469001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire
Puériculture

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

27/02/2025 28/04/
2025 petite enfance

V060250227000499001 Adjoint d'animation Adjoint teritorial
animation

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

04/03/2025 28/04/
2025

POLE SERVICE
- ENFANCE

V060250227000849001 Adjoint technique Agent.e de
restauration

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
24h30 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 27/02/2025 01/04/
2025 Restauration

V060250227001110001 Adjoint technique SURVEILLANTE
CANTINE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
08h00 VERNEUIL EN HALATTE 60550

VERNEUIL EN HALATTE 27/02/2025 03/03/
2025

SERVICE
RESTAURATION
SCOLAIRE

V060250227001316001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Musée Chargé(e)
d'accueil du public

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE L'OISE PICARDE 60120
BRETEUIL-SUR-NOYE

27/02/2025 01/04/
2025 Musée

V060250228000273001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000303001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

28/02/2025 01/03/
2025 Petite Enfance

V060250228000325001 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/06/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000325002 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/06/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000325003 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/06/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000325004 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/06/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000325005 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/06/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000325006 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/06/
2025

SDIS60
Beauvais

Arrêté n° 06020250305559

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250228000360001 Technicien
Agent Technique

polyvalent du
bâtiment

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 28/02/
2025

V060250228000372001 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

V060250228000376001 Emploi contractuel
de cat. B

Professeur d'atelier
gym

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
03h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 03/03/2025 03/03/
2025

V060250228000408001 Adjoint
administratif

Contractuel
administratif

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

V060250228000429001 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

V060250228000440001 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000455001 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000455002 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000455003 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000455004 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000465001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000476001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000479001
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/03/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000492001 Caporal de SPP
Sapeur Opérateur CTA

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000514001 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000518001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000527001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

Arrêté n° 06020250305559

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250228000538001 Caporal chef de
SPP Chef d'agrès

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000549001 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000553001
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000564001
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000574001 Sergent de SPP
Adjudant de SPP Chef d'agrès

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/04/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000581001 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/05/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000588001
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/05/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000600001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

28/02/2025 01/07/
2025

SDIS60
Beauvais

V060250228000918001 Attaché
Attaché principal

Chef.fe du service
Finances

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 28/02/2025 01/05/
2025 Finances

V060250228000936001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Chargé.e
d'exploitation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 28/02/2025 01/04/
2025

Collecte des
déchets

V060250228000976001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

PROFESSEUR DE
VIOLON

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
15h00

SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750 CHOISY
AU BAC

28/02/2025 01/03/
2025

V060250228001016001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) Gestion
Financière

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
17h30 LAIGNEVILLE 60290 Laigneville 28/02/2025 03/03/

2025 Financier

V060250303000090001
Technicien
Technicien
principal de 2ème

Régisseur général
adjoint

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 03/03/2025 10/03/
2025 Elispace

Arrêté n° 06020250305559

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Technicien
principal de 1ère
classe

V060250303000104001 Adjoint technique Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
10h00 FRENICHES 60640 FRENICHES 03/03/2025 01/04/

2025

V060250303000184001 Adjoint d'animation ANIMATEUR Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 03/03/2025 03/04/

2025 CCAS

V060250303000320001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00 BRESLES 60510 BRESLES 03/03/2025 03/03/
2025 ATSEM

V060250303000762001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN/
CIENNE

INFORMATIQUE-
TELEPHONIE

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
THELLOISE 60530 Neuilly en
thelle

03/03/2025 01/05/
2025 NTIC

V060250303000848001 Attaché
CHARGE(E) DE

COOPERATION CTG
ET ANIMATION

LAEP

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
THELLOISE 60530 Neuilly en
thelle

03/03/2025 01/07/
2025

POLE PETITE
ENFANCE

V060250303001348001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BRESLES 60510 BRESLES 03/03/2025 01/04/

2025 Techniques

V060250303001388001 Adjoint
administratif

Responsable du Pôle
Seniors

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 NOYON 60400 Noyon 03/03/2025 01/04/

2025 Pôle Seniors

V060250304000068001 Prof. d'enseign.
artist. hors classe

Professeur
d'enseignement

artisitque hors classe
Poste créé lors d'une

promotion interne 02h30 BRETEUIL 60120 BRETEUIL 04/03/2025 04/03/
2025 Culturel

V060250304000455001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien·ne carnet
de bord

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 04/03/2025 01/05/
2025 Maintenance

V060250304000464001 Rédacteur
Agent administratif -

Concession
perpetuelle

Prolongation du projet 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 04/03/2025 01/05/

2025 Cimetière

V060250304000528001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Adjoint administratif
principal de 2ème

classe
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 05h15

SIVU SIVOS BOULLARRE
ETAVIGNY NEUFCHELLES 60620
ROUVRES EN MULTIEN

04/03/2025 05/03/
2025

V060250304000539001 Rédacteur Chargé de Carrière
et Paye (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-ouen

04/03/2025 01/06/
2025

Ressources
Humaines

V060250304000571001 Attaché
Rédacteur

Chargé de mission
Habitat/Mobilité

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 04/03/2025 01/04/
2025

Développement
territorial

Arrêté n° 06020250305559

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250304000597001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Assistant éducatif
petite enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 PONT SAINTE MAXENCE 60700

Pont sainte maxence 04/03/2025 01/08/
2025

DIRECTION
DES AFFAIRES
SCOLAIRES

V060250304000597002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Assistant éducatif
petite enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 PONT SAINTE MAXENCE 60700

Pont sainte maxence 04/03/2025 01/08/
2025

DIRECTION
DES AFFAIRES
SCOLAIRES

V060250304000612001

Technicien
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Technicien
Informatique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 04/03/2025 15/04/

2025
Direction des
Systèmes
Informatiques

V060250304000839001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Aide auxiliaire
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

04/03/2025 20/05/
2025

Pôle Petite
Enfance

V060250304000875001 Adjoint technique Agent polyvalent des
espaces verts

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 04/03/2025 04/03/
2025 Technique

V060250304000944001 Adjoint technique Ambassadeur du tri Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA PLAINE D'ESTREES 60190
ESTREES SAINT DENIS

04/03/2025 17/05/
2025

Equipements
publics et
Environnement

V060250304000968001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Responsable du
service des affaires

scolaires et
périscolaires

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NOGENT SUR OISE 60180 Nogent

sur oise 04/03/2025 01/05/
2025

V060250304001247001 Technicien
Ingénieur

TECHNICIEN /
INGÉNIEUR

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 COYE LA FORET 60580 coye-la-

forêt 04/03/2025 01/05/
2025

SERVICES
TECHNIQUES

Arrêté n° 06020250305559

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250305000052001

Educateur des APS
Educateur
principal des APS
de 2ème classe
Educateur
principal des APS
de 1ère classe

Educateur
Territoriale des

Activités Physiques et
Sportives (ETAPS)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 PONT SAINTE MAXENCE 60700

Pont sainte maxence 05/03/2025 01/05/
2025

Vie associative,
sportive et
culturelle

V060250305000135001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

AGENT D'ACCUEIL
ET ADMINISTRATIF

DRH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 05/03/2025 15/04/

2025 DRH

Arrêté n° 06020250305559

Page 8/8


	Arrêté n° 06020250305559
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-03-06T17:44:17+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 07eff69072b2a66d688a8d563a30827f5f6b72cf
	DGS




